АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.03.2025 года							№ 11
О проведении инвентаризации
зеленых насаждений

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 7-ФЗ от 10.01.2022 года «Об охране окружающей среды», решением Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области № 284-6-104 от 08.09.2022 г «Об утверждении Положения об охране зеленого фонда на территории муниципального образования                            «Ворошневский сельсовет»  Курского района Курской области «Уставом МО «Ворошневский сельсовет»

	     1. Провести инвентаризацию зеленых насаждений, расположенных на  земельных участках, находящихся в муниципальной собственности земельных участках, находящихся в государственной собственности распоряжение которыми до разграничения государственной собственности на землю осуществляет Администрация муниципального образования
	    2. Подготовить Реестр зеленых насаждений, содержащего информацию:
- расположение  земельных участков, занятых зелеными насаждениями;
- их площади;
- целевое назначение таких земельных участков;
-характеристика зеленых насаждений: жизненная форма, видовая принадлежность, возраст, природоохранный статус;
	    3. Реестр зеленых насаждений разместить на официальном  сайте Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области.
	    4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета			                           Н.С. Тарасов

                                                             Приложение № 1
		к Распоряжению № 11   от 05.03.2025 года

                                            СОСТАВ КОМИССИИ
МО «ВОРОШНЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель –  Зам. Главы  Администрации Ворошневского сельсовета по общим вопросам–  Буданцева Лариса  Владимировна

Зам. Председателя
- Крюкова Анна Павловна –– Зам. Главы Администрации Ворошневского сельсовета по правовым вопросам

Секретарь
 – Букреева Валентина Николаевна специалист по  первичному воинскому учету

Члены Комиссии:
- Тарасова Анна Вячеславовна – специалист по ГО и ЧС Администрации Ворошневского сельсовета
- Легконогих Лариса Александровна – депутат Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района

приложение № 2
                                                к Распоряжению Администрации
Ворошневского сельсовета Курского района
Курской области
                                                 № 11  от 05.03.2025 г.

Реестр зелёных насаждений находящиеся на территории                   Ворошневского сельсовета                                                                                Курского района Курской области

	№
	Расположение земельных участков, занятых зелёнными  насаждениями
	Площадь земельных участков, занятых зелёнными  насаждениями
	Целевое назначение земельных участков, занятых зелёнными  насаждениями
	Характеристики зелёных насаждений

	Жизненная форма
	Видовая принадлежность
	количество
	Возраст
	Природоохранный статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1